Vu le procès-verbal de gendarmerie en date du 1.2 aoul 2025 relatif au vol constaté, 

Vu le rapport du régisseur en date du 03!12/2025, 

Considérant que dans la nuit du 21 seul au 22 aout 2025, les locaux abritant la régie citr Camping 
Municipal ont fait l'objet d'une effraction avec vol de la caisse contenant la somme de 16 182,76 euros 
(Seize mille cent quatre-vingt-deux euros et soixante-selre centimes), 

Considérant que lo vol a été imrnédlatoment constaté et déclaré aux services de gendarmerie, 
donnant lieu au dépbt de plainte enregistrée sous le PV n° 00935!018%4!2025 

Considérant quo le régisseur, AMELINE Emmanuelle, a respecté l'ensemble des obligations